
Ceník
platný od 1/1/2011

Zapuštěné bazény
Zastřešení
Bazénové příslušenství



- 2 -

Vážený zákazníku,

 jsme potěšeni, že právě otvíráte náš ceník rodinných bazénů, bazénového příslušenství a posuvných zastřešení. Nechť 
Vám pomůže při správném výběru z bazénového sortimentu naší společnosti. Poslouží Vám k lepší orientaci v naší široké nabídce 
a poskytne Vám přehled o cenách našich bazénových produktů. Navíc Vás jeho prostřednictvím chceme informovat o naší 
aktuální zajímavé nabídce. Mimořádně zajímavé zimní ceny bazénů s výbavou a posuvných zastřešení Vám určitě pomohou 
při výběru toho, co nejvíce odpovídá Vašim představám a dovolí Vám navíc ušetřit spoustu peněz, nebo si pořídit nadstandard, 
o kterém byste možná ani neuvažovali. 
 Těšíme se na Vás v kterémkoliv z našich 54 prodejních bazénových center, kde Vám naši odborní bazénoví prodejci po-
můžou ve Vašem výběru a rádi Vám na základě dlouholetých zkušeností doporučí to, co bude nejlépe splňovat Vaše představy 
a požadavky. A na Vaše přání jsou naši bazénoví specialisté připraveni Vás bezplatně navštívit i na místě, kam si chcete svůj nový 
bazén nebo zastřešení pořídit.

Mountfield a.s.
divize bazénů

Zvýhodněná zimní nabídka bazénů a zastřešení
Pro začátek letošní sezóny jsme připravili pro naše zákazníky limitovanou zimní nabídku rodinných bazénů a zastřešení. Pořízení ba-
zénu s nezbytnou výbavou bývá větší investicí, na kterou ne vždy každý finančně dosáhne. Proto jsme se rozhodli prostřednictvím 
této nabídky zpřístupnit pořízení těchto bazénů co nejširšímu okruhu zákazníků. Stačí si vybrat bazén s některou s doporučených 
výbav a díky speciálním cenám ušetřit tak desítky, mnohdy i stovky tisíc korun. Velmi důležité je, že na rozdíl od jiných prodejců 
se speciální ceny nevztahují pouze na samotný bazén, ale i na všechny položky obsažené v dané výbavě a to i včetně takových 
položek jako je vodoinstalace, doprava či montáž. To ale není vše. Jsme připraveni dle přání zákazníka doplnit kteroukoliv námi 
doporučenou výbavu o další bazénové příslušenství. Například pokud Vám vyhovuje bazénová výbava Comfort s tepelným čer-
padlem a současně rádi sportovně plavete, snadno ji pro Vás můžeme za stejně zvýhodněných podmínek doplnit výkonným 
protiproudem. Samozřejmostí každé naší nabídky je, že Vám naši bazénoví prodejci připraví podrobný rozpočet s uvedením všech 
kalkulovaných položek. Náš rozpočet je závazný a je pro Vás zárukou toho, že již nebude nad rámec rozpočtu účtováno nic další-
ho. Tedy žádné mlžení, žádné skryté položky, které se mohou objevit až později, což je častou praxí u některých jiných bazénových 
firem.

Zvýhodněné ceny lze získat na bazény a příslušenství v některé z následujících výbav: 
 Výbava SPORT – s výkonným plaveckým protiproudem pro rekreační či kondiční plavání
 Výbava EASY – součástí je automatický bazénový vysavač, který sám zbaví Váš bazén nečistot
 Výbava COMFORT – díky tepelnému čerpadlu se budete koupat vždy v teplé vodě a to i za chladnějšího počasí
 Výbava CLEAR – o křišťálově čistou vodu se postará salinátor – moderní zařízení v péči o Váš bazén

Příklady zvýhodněných cen bazénů a příslušenství naleznete v podrobných rozpočtech uvedených na stránce 3 tohoto 
ceníku.

Využijte také aktuální nabídku cen zastřešení:

Posuvné zastřešení Trend – akční modely  zimní sleva 45%
Zakázková zastřešení – všechny modely zimní sleva 25%

A navíc ke každému zastřešení zakoupenému souběžně s bazénem obdržíte mimořádný bonus ve výši 5000 Kč 
(viz. str. 10). 

Důležité zásady tohoto ceníku
• Všechny uvedené ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.
•  Budete-li naše ceny srovnávat s cenami konkurence, nezapomeňte vždy porovnávat bazény podobných rozměrů a se srov-

natelnou výbavou. Také si u konkurence pozorně všímejte, zda své ceny uvádí také včetně DPH.
•  Na veškerý uvedený sortiment společnost Mountfield a.s. poskytuje prodlouženou záruku v délce 7 let, a to bez jakéhokoliv 

příplatku. Na vybrané typy bazénů je tato záruka prodloužena ještě na mnohem delší dobu (např. 30 let na kompozitní ba-
zény Fort Wayne nebo 20 let na keramické bazény Compass).

•  V první části ceníku najdete nabídku samotných bazénových těles, u některých typů rozšířenou o akční modely s katalo-
govou cenou a s cenou odpovídající nákupu v některé z vyjmenovaných výbav. U každého bazénu je v závislosti na jeho 
velikosti uvedena doporučená filtrační sada. Tabulka těchto filtračních sad a jejich cen je umístěna na str. 9.

•  U nabídky zastřešení věnujte pozornost tabulce vhodných kombinací bazénů a zastřešení, která Vám pomůže při jejich op-
timálním výběru.

• V další části najdete široký sortiment bazénového příslušenství a doplňků, kterými si svůj bazén můžete vybavit.
• Pro Vaši inspiraci je součástí tohoto ceníku také výběr z fotogalerie našich realizací (str. 18 a 19).
•  Kompletní bazénový sortiment spolu s mnoha zajímavými informacemi a obrázky najdete na našich internetových bazéno-

vých stránkách www.bazeny-mountfield.cz.



- 3 -

Příklady využití bazénových výbav
Kterýkoliv náš bazén lze zakoupit v některé z nabízených výbav:

- 3 -

Bazén Calypso Ikaros ve výbavě SPORT KATALOGOVÁ CENA CENA VE VÝBAVĚ SPORT

Bazén Ikaros (vč. širokého vstupního schodiště) 144 900 Kč 79 695 Kč

Plavecký protiproud Swim Jet 29 950 Kč 22 463 Kč

Filtrační okruh (písková filtrace PRO S166T, skimmer, 2x tryska) 14 528 Kč 10 896 Kč

Osvětlení bazénu (světlo 300W/12V, trafo, montážní příslušenství) 7 650 Kč 5 738 Kč

Chlorátor (zařízení na dávkování chlóru) 2 690 Kč 2 018 Kč

Vodoinstalace (potrubí, ventily, spojovací a montážní materiál) 9 000 Kč 6 750 Kč

Řídící jednotka (ovládaní bazénových technologií) 9 590 Kč 7 193 Kč

Doprava bazénu (40 km - příklad) 800 Kč 600 Kč

Montáž bazénu a příslušenství 21 831 Kč 16 373 Kč

Celkem za bazén Ikaros ve výbavě SPORT zaplatíte jen 240 939 Kč 151 726 Kč

Bazén Fort Wayne Baltimor ve výbavě COMFORT KATALOGOVÁ CENA CENA VE VÝBAVĚ COMFORT

Bazén Baltimor 0 (vč. širokého vstupního schodiště) 179 630 Kč 81 732 Kč

Tepelné čerpadlo BP 50WS 34 900 Kč 19 990 Kč

Filtrační okruh (písková filtrace PRO S166T, skimmer, 2x tryska) 14 528 Kč 10 896 Kč

Osvětlení bazénu (světlo 300W/12V, trafo, montážní příslušenství) 7 650 Kč 5 738 Kč

Chlorátor (zařízení na dávkování chlóru) 2 690 Kč 2 018 Kč

Vodoinstalace (potrubí, ventily, spojovací a montážní materiál) 9 000 Kč 6 750 Kč

Řídící jednotka (ovládaní bazénových technologií) 9 990 Kč 7 493 Kč

Geotextilní podložka 2 730 Kč 2 048 Kč

Doprava bazénu (40 km - příklad) 800 Kč 600 Kč

Montáž bazénu a příslušenství 36 557 Kč 27 417 Kč

Celkem za bazén Baltimor 0 ve výbavě COMFORT zaplatíte jen 298 475 Kč 164 682 Kč

Bazén Ibiza ve výbavě EASY KATALOGOVÁ CENA CENA VE VÝBAVĚ EASY

Bazén Ibiza DL 1-120 59 070 Kč 17 130 Kč

Automatický vysavač Dolphin Easy 29 990 Kč 22 493 Kč

Nerezové schůdky 4 990 Kč 3 743 Kč

Filtrační okruh (písková filtrace PRO S166T, skimmer, 2x tryska) 14 528 Kč 10 896 Kč

Osvětlení bazénu (světlo 300W/12V, trafo, montážní příslušenství) 7 650 Kč 5 738 Kč

Chlorátor (zařízení na dávkování chlóru) 2 690 Kč 2 018 Kč

Vodoinstalace (potrubí, ventily, spojovací a montážní materiál) 9 000 Kč 6 750 Kč

Řídící jednotka (ovládaní bazénových technologií) 7 980 Kč 5 985 Kč

Geotextilní podložka 2 730 Kč 2 048 Kč

Doprava bazénu (40 km - příklad) 800 Kč 600 Kč

Montáž bazénu a příslušenství 15 209 Kč 11 407 Kč

Celkem za bazén Ibiza DL 1-120 ve výbavě EASY zaplatíte jen 154 637 Kč 88 808 Kč

Bazén Compass Briliant ve výbavě CLEAR KATALOGOVÁ CENA CENA VE VÝBAVĚ CLEAR

Bazén Briliant 66 (včetně vstupního schodiště) 333 400 Kč 191 705 Kč

Salinátor Oceanic 8RP 19 980 Kč 14 985 Kč

Filtrační okruh (písková filtrace PRO S166T, skimmer, 2x tryska) 14 528 Kč 10 896 Kč

Osvětlení bazénu (světlo 300W/12V, trafo, montážní příslušenství) 7 650 Kč 5 738 Kč

Vodoinstalace (potrubí, ventily, spojovací a montážní materiál) 9 000 Kč 6 750 Kč

Řídící jednotka (ovládaní bazénových technologií) 9 990 Kč 7 493 Kč

Doprava bazénu (40 km - příklad) 1 600 Kč 1 200 Kč

Montáž bazénu a příslušenství 47 346 Kč 35 509 Kč

Celkem za bazén Briliant 66 ve výbavě CLEAR zaplatíte jen 443 494 Kč 274 276 Kč



Bazény Fort Wayne
akční modely

Cena bazénu obsahuje těleso bazénu
vč. schodiště s volitelným umístěním
na straně mělčiny.

Filtrační sady k bazénům Fort Wayne – viz str. 9

TVAR TYP
ROZMĚR

HLOUBKA
OBJEM

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Lap Pool 1

6,10 x 3,05 m

1,43 m

26 m3

A 143 070 Kč 60 805 Kč

Baltimor 0

6,10 x 3,05 m

1,43 m

25 m3

A 179 630 Kč 81 732 Kč

Baltimor 0 RS

6,10 x 3,05 m

1,43 m

25 m3

A 184 940 Kč 84 148 Kč

Athena 0

7,21 x 3,55 m

1,89 m

31 m3

B 198 920 Kč 91 503 Kč

Baltimor 1

7,32 x 3,66 m

1,89 m

35 m3

B 209 830 Kč 99 669 Kč

Baltimor 1 RS

7,32 x 3,66 m

1,89 m

35 m3

B 217 810 Kč 101 282 Kč

Ohio 0

8,03 x 4,58 m

1,59 m

40 m3

B 244 140 Kč 115 967 Kč

Ohio 1

9,25 x 4,58 m

1,89 m

53 m3

C 259 110 Kč 121 782 Kč

Boston 1

9,13 x 5,50 m

1,89 m

55 m3

C 294 550 Kč 141 384 Kč

Montáž a zprovoznění bazénu Fort Wayne včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci 
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 14 % z ceny bazénu a příslušenství. Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti 

místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu

- 4 -



Bazény Fort Wayne Cena bazénu obsahuje těleso bazénu
vč. schodiště s volitelným umístěním
na straně mělčiny.

- 5 -

Filtrační sady k bazénům Fort Wayne – viz str. 9

TVAR TYP
ROZMĚR

HLOUBKA
OBJEM

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Lemond

7,32 x 5,49/3,66 m

1,59 m

48 m3

C 248 650 Kč 134 271 Kč

Lenox

8,52 x 4,55/3,66 m

1,59 m

43 m3

C 251 050 Kč 135 567 Kč

Baltimor 2

8,53 x 4,27 m

2,20 m

56 m3

C 239 410 Kč 129 281 Kč

Baltimor 3

9,75 x 4,88 m

2,50 m

81 m3

C 270 840 Kč 146 254 Kč

Ontario 1

8,80 x 4,58 m

1,89 m

46 m3

C 271 290 Kč 146 497 Kč

Athena 1

9,91 x 5,03 m

2,50 m

80 m3

C 259 910 Kč 140 351 Kč

Ohio 2

10,87 x 5,50 m

2,50 m

92 m3

D 310 810 Kč 167 837 Kč

Boston 2

11,27 x 6,70 m

2,50 m

102 m3

D 354 980 Kč 191 689 Kč

Riviéra

11,80 x 6,93/5,63 m

2,50 m

99 m3

D 395 420 Kč 213 527 Kč

Montáž a zprovoznění bazénu Fort Wayne včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci 
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 14 % z ceny bazénu a příslušenství. Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti 

místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu



Bazény Calypso Cena platí pro bazénové těleso. Bazén je stan-
dardně vybaven integrovaným schodištěm a je 
opatřen termoizolační vrstvou z polyuretanové 
pěny (bez příplatku).

TVAR TYP
ROZMĚR

HLOUBKA
OBJEM

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Olymp
4,50 x 3,00 m

1,20 m
15 m3

A 82 900 Kč 41 450 Kč

Ikaros
6,00 x 3,00 m

1,40 m
20 m3

A 144 900 Kč 79 695 Kč

Pegas
6,20 x 3,10 m

1,40 m
23 m3

A 154 400 Kč 84 920 Kč

Atlas
6,00 x 3,00 m

1,40 m
22 m3

A 166 900 Kč 91 795 Kč

Rhodos
7,50 x 3,50 m

1,40 m
27 m3

A 178 300 Kč 103 414 Kč

Orion
7,50 x 3,50 m

1,50 m
33 m3

B 195 300 Kč 110 345 Kč

Vega
7,50 x 3,50 m

1,50 m
34 m3

B 218 300Kč 120 065 Kč

Gemini
8,20 x 3,50 m

1,50 m
37 m3

B 239 500 Kč 138 910 Kč

- 6 -

Filtrační sady k bazénům Calypso – viz str. 9

Montáž a zprovoznění bazénu Calypso včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 10 % z ceny bazénu a příslušenství. 

Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu



- 7 -

Bazény Compass
akční modely

Cena platí pro těleso bazénu včetně hydrosta-
tického ventilu. Relaxační lavice a integrované 
schodiště s protiskluzovým povrchem jsou součás-
tí všech typů bazénů Compass.

Filtrační sady k bazénům Calypso a Compass - viz str. 7

TVAR TYP
ROZMĚR

HLOUBKA
OBJEM

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Riverina 74 Blue 
Saphire

7,40 x 3,75 m
1,05 - 1,62 m

29 m3
A 432 300 Kč 224 796 Kč

X - Trainer 82 
Blue Saphire

8,20 x 3,81 m
1,10 - 1,78 m

39 m3
B 479 400 Kč 249 288 Kč

Vogue 82 Blue 
Saphire 

8,20 x 4,20 m
1,09 x 1,75 m 

36 m3

B 479 400 Kč 249 288 Kč

Jáva 85 Blue 
Saphire

8,40 x 3,78 m
1,50 m
42 m3

C 479 400 Kč 249 288 Kč

Montáž a zprovoznění bazénu včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci k bazénu 
účtujeme v souhrnné výši 10 % z ceny bazénu a příslušenství u bazénu Calypso a 12 % u bazénu Compass. Doprava

bazénu bude účtována dle vzdálenosti místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu

Bazény Compass Cena platí pro těleso bazénu včetně hydrosta-
tického ventilu. Relaxační lavice a integrované 
schodiště s protiskluzovým povrchem jsou sou-
částí všech typů bazénů Compass.

Filtrační sady k bazénům Compass – viz str. 9
Pozn.: Uvedené ceny platí pro barevné provedení Bi-Luminate (celkem 5 odstínů)

Montáž a zprovoznění bazénu Compass včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci 
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 12 % z ceny bazénu a příslušenství. Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti 

místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu

TVAR TYP ROZMĚR
HLOUBKA (OBJEM)

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Riverina 67
6,65 x 3,40 m

1,14 - 1,60 (24 m3)
A 370 000 Kč 214 600 Kč

Riverina 74
7,40 x 3,75 m

1,05 - 1,62 m (29 m3)
A 432 300 Kč 259 380 Kč

Riverina 84
8,40 x 3,75 m

1,05 - 1,70 m (37 m3) B 479 400 Kč 278 052 Kč

Riverina 94
9,40 x 3,75 m

1,05 - 1,79 m (42 m3)
C 514 800 Kč 298 584 Kč

Riverina 106
10,60 x 3,75 m

1,05 - 1,89 m (45 m3)
C 563 000 Kč 326 540 Kč



Bazény Compass Cena platí pro těleso bazénu včetně hydrosta-
tického ventilu. Relaxační lavice a integrované 
schodiště s protiskluzovým povrchem jsou sou-
částí všech typů bazénů Compass.

Filtrační sady k bazénům Compass – viz str. 9

TVAR TYP ROZMĚR
HLOUBKA (OBJEM)

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

X - Trainer 45
4,50 x 3,00 m

1,28 - 1,50 m (19 m3)
A 335 000 Kč 192 625 Kč

X - Trainer 58
5,74 x 3,43 m

1,15 - 1,57 m (22 m3)
A 363 600 Kč 210 888 Kč

X - Trainer 82
8,20 x 3,81 m

1,10 - 1,78 m (39 m3)
B 479 400 Kč 287 640 Kč

XL - Trainer 90
9,00 x 4,00 m 

1,10 - 1,62 m (42 m3)
C 532 700 Kč 319 620 Kč

XL - Trainer 100
10,00 x 4,00 m 

1,10 - 1,75 m (47 m3)
C 566 000 Kč 339 600 Kč

XL - Trainer 110
11,00 x 4,00 m 

1,10 - 1,80 m (52 m3)
C 599 900 Kč 359 940 Kč

Jáva 85
8,40 x 3,78 m
1,50 m (42 m3)

C 479 400 Kč 287 640 Kč

Jáva 101
10,03 x 3,78 m
1,50 m (49 m3)

C 549 900 Kč 318 942 Kč

Jáva XL 114
11,40 x 4,00 m 

1,10 - 1,70 m (52 m3)
C 637 000 Kč 372 645 Kč

Briliant 66
6,60 x 3,60 m
1,40 m (27 m3)

A 333 400 Kč 191 705 Kč

Briliant 74
7,50 x 3,50 m
1,40 m (32 m3)

B 385 900 Kč 219 963 Kč

Vogue 75
7,12 x 3,57 m

1,08 - 1,69 m (31 m3)
B 411 500 Kč 238 670 Kč

Vogue 82
8,20 x 4,20 m

1,09 x 1,75 m (36 m3)
B 479 400 Kč 287 640 Kč

Pozn.: Uvedené ceny platí pro barevné provedení Bi-Luminate (celkem 5 odstínů)

Montáž a zprovoznění bazénu Compass včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci 
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 12 % z ceny bazénu a příslušenství. Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti 

místa montáže od prodejny.

- 8 -

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu



Bazény Ibiza Cena bazénu obsahuje konstrukci bazénu, vnitřní 
fólii s mozaikovým vzorem, spodní a vrchní obvodo-
vé lišty.

Montáž a zprovoznění bazénu Ibiza včetně následného zaškolení obsluhy a typovou výkresovou dokumentaci 
k bazénu účtujeme v souhrnné výši 14 % z ceny bazénu a příslušenství. Doprava bazénu bude účtována dle vzdálenosti 

místa montáže od prodejny.

* fi ltrační sada není zahrnuta v ceně bazénu

TVAR TYP
ROZMĚR

HLOUBKA
OBJEM

DOPORUČENÁ
FILTRAČNÍ

SADA *

KATALOGOVÁ CENA
VČ. DPH

CENA BAZÉNU PŘI 
POŘÍZENÍ S VÝBAVOU

Ibiza DL 0-120

5,25 x 3,20 m

1,2 m

18 m3

A 54 520 Kč 13 085 Kč

Ibiza DL 1-120

6,00 x 3,20 m

1,2 m

20 m3

A 59 070 Kč 17 130 Kč

Ibiza DL 2-120

7,00 x 3,50 m

1,2 m

25 m3

A 72 450 Kč 23 909 Kč

Ibiza DL 3-120

8,00 x 4,16 m

1,2 m

35 m3

B 83 030 Kč 28 645 Kč

Ibiza DL 0-150

5,25 x 3,20 m

1,5 m

22 m3

A 59 600 Kč 17 284 Kč

Ibiza DL 1-150

6,00 x 3,20 m

1,5 m

26 m3

A 67 760 Kč 21 344 Kč

Ibiza DL 2-150

7,00 x 3,50 m

1,5 m

31 m3

B 78 310 Kč 26 234 Kč

Ibiza DL 3-150

8,00 x 4,16 m

1,5 m

44 m3

C 91 450 Kč 31 550 Kč

O
VÁ

L 
– 

hl
ou

b
ka

 1
,2

 m
O

VÁ
L 

– 
hl

ou
b

ka
 1

,5
 m

Tabulka doporučených filtračních sad bazénů KATALOGOVÁ CENA 
VČETNĚ DPH

Filtrační sada A: písková filtrace PRO S166T., 2 trysky, 1 skimmer, vodoinstalace 23 790 Kč

Filtrační sada B: písková filtrace PRO S210T, 2 trysky, 1 skimmer, vodoinstalace 27 310 Kč

Filtrační sada C: písková filtrace PRO S210S, 2 trysky, 1 skimmer, vodoinstalace 31 900 Kč

Filtrační sada D: písková filtrace Azuro 14 Profi, 3 trysky, 2 skimmery, vodoinstalace 49 900 Kč

- 9 -

Filtrační sady k bazénům Ibiza – viz níže.



Při nákupu bazénu se zastřešením obdržíte navíc

Bonus 5 000 Kč
Pokud si u nás pořizujete zapuštěný bazén zároveň s posuvným zastřešením, máme pro Vás připraven mimořádný bonus
v podobě bezplatného startovacího balíčku pro Váš nový bazén. Sami si určíte, co bude balíček v celkové hodnotě
5 000 Kč obsahovat. Vyberete si kterékoliv z následujících výrobků, které budete pro provoz bazénu zaručeně potřebovat:
•  bazénová chemie Azuro dle Vašeho výběru
•  tester kvality bazénové vody
•  plovoucí bazénový teploměr
•  bazénové příslušenství pro mechanické čištění bazénu
Pozn.: Bonus se vztahuje na všechny typy bazénů a zastřešení uvedené v tomto ceníku a platí jen při jejich souběžném zakoupení.

Tabulka příkladů doporučených kombinací bazénů se zastřešením Trend

AKČNÍ TYPY ZASTŘEŠENÍ TYPY BAZÉNŮ, PRO KTERÉ JE DANÉ ZASTŘEŠENÍ Z HLEDISKA ROZMĚRŮ OPTIMÁLNÍ

Trend Olymp Olymp

Trend 3 Lap pool 1, Baltimor 0 RS, Ikaros, Pegas, Atlas, ibiza 0, Ibiza 1

Trend Ekonomik Baltimor 0, Athena 0, Baltimor 1 RS, Rhodos, Orion, Vega, Gemini, Riverina 67, Briliant 66, Briliant 74, Ibiza 2

Trend 4 Riverina 74, X-Trainer 82, Jáva 85, Ibiza 3

Trend 5 Baltimor 1, Baltimor 2, Ohio 0, Ohio 1, Lenox, Ontario 1, Jáva 101, X-Trainer 90, X-Trainer 100

Pozn.: Uvedené příklady slouží jako pomůcka při výběru vhodného zastřešení pro vybraný typ bazénu. Jiné kombinace jsou 
možné, záleží na přání zákazníka. Pro ostatní typy nabízených bazénů jsme připraveni Vám navrhnout jiné zastřešení z naší široké 
nabídky.

Zastřešení Trend
akční modely

Tyto typy zastřešení jsou vyráběny sériově. Jejich roz-
měry, barvu ani provedení již nelze změnit. Ke všem 
těmto typům lze objednat prodloužení kolejiště pro 
odsunutí zastřešení za bazén.

Montáž zastřešení včetně následného zaškolení obsluhy účtujeme v souhrnné výši 6 % z ceny zastřešení.
Doprava zastřešení na místo montáže bude účtována dle vzdálenosti z místa výroby.

Provedení: standardní profily 40 x 60 mm, polykarbonát s UV filtrem, odnímatelné přední čelo, posuvné dveře bez 
prahu v předním čele (u zastřešení Trend Olymp jsou posuvné boční dveře), průběžné pochozí koleje v provedení elox 
v délce zastřešení, zvýšení spodních hran předního a zadního čela o 10 cm.

TYP VNITŘNÍ ŠÍŘKA x DÉLKA x MAX. VÝŠKA
POVRCHOVÁ 

ÚPRAVA
 KONSTRUKCE

KATALOGOVÁ 
CENA

VČ. DPH
ZIMNÍ SLEVA 45% NYNÍ ZAPLATÍTE JEN 

Trend Olymp 3,20 x 4,60 x 1,03 m elox 96 360 Kč 43 362 Kč 52 998 Kč

Trend 3 3,32 x 6,30 x 1,11 m elox 124 500 Kč 56 025 Kč 68 475 Kč

Trend Ekonomik 3,80 x 8,40 x 1,32 m elox 182 640 Kč 82 188 Kč 100 452 Kč

Trend 4 4,28 x 8,40 x 1,51 m elox 209 460 Kč 94 257 Kč 115 203 Kč

Trend 5 5,14 x 10,50 x 1,78 m elox 296 680 Kč 133 506 Kč 163 174 Kč

- 10 -

D

Š

V

45%
ZIMNÍ SLEVA



Montáž zastřešení včetně následného zaškolení obsluhy účtujeme v souhrnné výši 6 % z ceny zastřešení.
Doprava zastřešení na místo montáže bude účtována dle vzdálenosti z místa výroby.

Zastřešení
na zakázku

Zakázkové zastřešení umožňuje volbu rozměru, barvy
i provedení dle Vašeho přání. Ke všem těmto typům
lze objednat prodloužení kolejiště pro odsunutí zastře-
šení za bazén.

Katalogová cena v Kč vč. DPH u všech typů zastřešení
obsahuje:

• povrchová úprava konstrukce v provedení elox
• odnímatelné přední i zadní čelo
• dveře v předním čele
• odstupňované kolejiště v provedení elox
• volitelné zvýšení spodních hran předního a zadního čela

Příplatky za vybavení:

• boční vstup do zastřešení: 10 000 Kč
•  kašírovaný povrch z vnější strany konstrukce 

dle vzorníku barev a dřevodekorů: +30%
• barevný polykarbonát: +8%

TREND Zastřešení o rozponu nad 5,5 m je standardně vyrobeno ze 3 nosných profilů v jednom modulu.
Zastřešení o rozponu nad 6,5 m je standardně vyrobeno ze zesílených nosných profilů.

VNITŘNÍ
ŠÍŘKA (Š)

ZASTŘEŠENÍ

STŘEDOVÁ
VÝŠKA (V)

ZASTŘEŠENÍ

CELKOVÁ DÉLKA ZASTŘEŠENÍ (D) 

2 MODULY
 (4,2 m)

3 MODULY
 (6,3 m)

4 MODULY
(8,4 m)

5 MODULŮ
(10,5 m)

do 3,5 m 1,3 m 73 000 Kč 112 000 Kč 149 000 Kč 184 000 Kč

do 4,0 m 1,5 m 76 000 Kč 117 000 Kč 154 000 Kč 191 000 Kč

do 4,5 m 1,7 m 91 000 Kč 136 000 Kč 182 000 Kč 222 000 Kč

do 5,0 m 1,7 m 92 000 Kč 136 000 Kč 183 000 Kč 228 000 Kč

do 5,5 m 1,8 m 98 000 Kč 148 000 Kč 197 000 Kč 239 000 Kč

do 6,0 m 1,9 m 101 000 Kč 155 000 Kč 206 000 Kč 241 000 Kč

do 6,5 m 2,1 m 132 000 Kč 199 000 Kč 267 000 Kč 322 000 Kč

do 7,0 m 2,2 m 135 000 Kč 205 000 Kč 276 000 Kč 330 000 Kč

APOLLO Zastřešení o rozponu nad 3,5 m je standardně vyrobeno ze 3 nosných profilů v jednom modulu.
Zastřešení o rozponu nad 4,0 m je standardně vyrobeno ze zesílených nosných profilů.
Středová výška uvedená s hvězdičkou (*) je platná pro zastřešení se stejným označením.

VNITŘNÍ
ŠÍŘKA (Š)

ZASTŘEŠENÍ

STŘEDOVÁ
VÝŠKA (V)

ZASTŘEŠENÍ

CELKOVÁ DÉLKA ZASTŘEŠENÍ (D) 

2 MODULY
 (4,2 m)

3 MODULY
 (6,3 m)

4 MODULY
(8,4 m)

5 MODULŮ
(10,5 m)

4,0 m 2,2 - 2,3* m 126 000 Kč 176 000 Kč 230 000 Kč *281 000 Kč

do 4,5 m 2,3 - 2,4* m 134 000 Kč 187 000 Kč 255 000 Kč *314 000 Kč

do 5,0 m 2,3 - 2,4* m 171 000 Kč 247 000 Kč 303 000 Kč *365 000 Kč

do 5,5 m 2,4 - 2,5* m 208 000 Kč 297 000 Kč 351 000 Kč *416 000 Kč

Ceny zastřešení pro nestandardní provedení všech typů zastřešení Vám poskytne odborný prodejce divize bazénů. 

- 11 -

D

D

Š

Š

V

V

25%
ZIMNÍ SLEVA



Zastřešení
na zakázku

Zakázkové zastřešení umožňuje volbu rozměru, barvy
i provedení dle Vašeho přání. Ke všem těmto typům
lze objednat prodloužení kolejiště pro odsunutí zastřešení
za bazén.

Montáž zastřešení včetně následného zaškolení obsluhy účtujeme v souhrnné výši 6 % z ceny zastřešení.
Doprava zastřešení na místo montáže bude účtována dle vzdálenosti z místa výroby.

Ceny zastřešení pro nestandardní provedení všech typů zastřešení Vám poskytne odborný prodejce divize bazénů. 

- 12 -

IMPERIAL Zastřešení o rozponu nad 3,5 m je standardně vyrobeno ze 3 nosných profilů v jednom modulu.
Zastřešení o rozponu nad 3,5 m je standardně vyrobeno ze zesílených nosných profilů.
Středová výška uvedená s hvězdičkou (*) je platná pro délku zastřešení označenou stejným symbolem.

VNITŘNÍ
ŠÍŘKA (Š)

ZASTŘEŠENÍ

STŘEDOVÁ
VÝŠKA (V)

ZASTŘEŠENÍ

CELKOVÁ DÉLKA ZASTŘEŠENÍ (D) 

2 MODULY
 (4,2 m)

3 MODULY
 (6,3 m)

4 MODULY
(8,4 m)

5 MODULŮ
(10,5 m)

do 3,5 m 0,9 - 1,1* m 77 000 Kč 119 000 Kč 159 000 Kč *200 000 Kč

do 4,0 m 1,0 - 1,2* m 94 000 Kč 132 000 Kč 172 000 Kč *218 000 Kč

do 4,5 m 1,1 - 1,2* m 104 000 Kč 143 000 Kč 185 000 Kč *227 000 Kč

do 5,0 m 1,2 - 1,3* m 113 000 Kč 157 000 Kč 200 000 Kč *245 000 Kč

do 5,5 m 1,3 - 1,4* m 148 000 Kč 198 000 Kč 248 000 Kč *296 000 Kč

do 6,0 m 1,4 - 1,5* m 156 000 Kč 209 000 Kč 266 000 Kč *304 000 Kč

D

Š

V

COMPACT Zastřešení o rozponu nad 4,0 m je standardně vyrobeno ze 3 nosných profilů v jednom modulu.
Zastřešení o rozponu nad 4,0 m je standardně vyrobeno ze zesílených nosných profilů.
Středová výška uvedená s hvězdičkou (*) je platná pro délku zastřešení označenou stejným symbolem.

VNITŘNÍ
ŠÍŘKA (Š)

ZASTŘEŠENÍ

STŘEDOVÁ
VÝŠKA (V)

ZASTŘEŠENÍ

CELKOVÁ DÉLKA ZASTŘEŠENÍ (D) 

2 MODULY
 (4,2 m)

3 MODULY
 (6,3 m)

4 MODULY
(8,4 m)

5 MODULŮ
(10,5 m)

4,0 m 0,9 - 1,1* m 82 000 Kč 123 000 Kč 165 000 Kč *207 000 Kč

do 4,5 m 1,0 - 1,2* m 94 000 Kč 138 000 Kč 185 000 Kč *230 000 Kč

do 5,0 m 1,1 - 1,3* m 106 000 Kč 150 000 Kč 193 000 Kč *237 000 Kč

do 5,5 m 1,2 - 1,4* m 119 000 Kč 167 000 Kč 216 000 Kč *266 000 Kč

do 6,0 m 1,3 - 1,5* m 135 000 Kč 192 000 Kč 247 000 Kč *306 000 Kč

D

Š

V

Katalogová cena v Kč vč. DPH u všech typů zastřešení
obsahuje:

• povrchová úprava konstrukce v provedení elox
• odnímatelné přední i zadní čelo
• dveře v předním čele
• odstupňované kolejiště v provedení elox
• volitelné zvýšení spodních hran předního a zadního čela

Příplatky za vybavení:

• boční vstup do zastřešení: 10 000 Kč
•    kašírovaný povrch z vnější strany konstrukce 

dle vzorníku barev a dřevodekorů: +30%
• barevný polykarbonát: +8%

25%
ZIMNÍ SLEVA



Pískové filtrace a příslušenství KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0356 Písková filtrace PRO S166T, výkon 7 m3/h 9 880 Kč
3BTE0357 Písková filtrace PRO S210T, výkon 9 m3/h 12 450 Kč
3BTE0358 Písková filtrace PRO S210S, výkon 11 m3/h 16 950 Kč
3BTE0057 Písková filtrace Azuro 11 Profi, výkon 11 m3/h 21 950 Kč
3BTE0048 Písková filtrace Azuro 14 Profi, výkon 14 m3/h 24 870 Kč
3BTE0072 Chlorátor - poloautomatický dávkovač chloru (náplň 4 kg) 2 690 Kč
3BTE0160 Skimmer pro zapuštěné bazény 3 550 Kč
3BTE0182 Vratná tryska ∅ 19 mm 350 Kč
3BTZ0002 Filtrační písek 25 kg 199 Kč
3BPZ0085 Chrlič vody nerezový 18 990 Kč

Nerezové schůdky, solární sprchy
a skokanská prkna

KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BPZ0042 Standard 3st. schůdky 43 mm 4 990 Kč
3BPZ0043 Standard 4st. schůdky 43 mm 5 650 Kč
3BPZ0040 Slim 3st. schůdky 43 mm (úzké) 4 990 Kč
3BPZ0041 Slim 4st. schůdky 43 mm (úzké) 5 650 Kč
3BPZ0082 Sprcha solární - plastová 4 940 Kč
3BPZ0122 Sprcha solární - hliníková 8 990 Kč
3ZKO0234 Vanička sprchová 70 x 70 cm 8 490 Kč
3BPZ0081 Skokanské prkno 1,6 m 18 990 Kč

Bazénové osvětlení KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BPZ0015 Krabička ke světlu 410 Kč
3BPZ0050 Světlo 300 W 3 750 Kč
3BPZ0125 Trafo pro 1 světlo (1 x 300 W) 3 490 Kč
3BPZ0126 Trafo pro 2 světla (2 x 300 W) 6 670 Kč
3BPZ0127 Světlo Spectravision LED 50 W 15 850 Kč
3BPZ0111 Trafo pro 1 LED světlo (1 x 50 W) 2 180 Kč
3BPZ0110 Trafo pro 2 LED světla (2 x 50 W) 2 350 Kč

Protiproudy závěsné KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0132 Badu JET Impulse 40, 400 V, 1,6 kW 51 850 Kč
3BTE0149 Badu JET Swing 58, 400 V, 2,6 kW 75 980 Kč
3BTE0129 Badu JET Action 75, 400 V, 3 kW 79 950 Kč

Protiproudy zabudované KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0148 SWIM JET 66, 400 V, 1,7 kW 29 950 Kč
3BTE0249 POOL JET 66, 400 V, 1,7 kW 39 950 Kč
3BTE0293 POOL JET 74, 400 V, 2,2 kW 45 450 Kč
3BTE0294 POOL JET 84, 400 V, 3,2 kW 48 750 Kč
3BTE0139 K JET 70, 400 V, 3,3 kW 48 860 Kč
3BTE0140 K JET 78, 400 V, 4 kW 49 990 Kč
3BTE0141 K JET 88, 400 V, 4,7 kW 52 250 Kč
3BTE0130/136 Badu JET Classic 58, 400 V, 2,6 kW 69 840 Kč
3BTE0215/216 Badu JET Super Sport 75, 400 V, 3 kW 95 630 Kč

Příslušenství
k bazénům

- 13 -



Odvlhčovače pro interiérové bazény KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0297 Odvlhčovač D 850 Basic 76 990 Kč
3BTE0298 Odvlhčovač D 850 Elektron 89 890 Kč
3BTE0299 Odvlhčovač D 950 EH 96 450 Kč
3BTE0300 Odvlhčovač D 1000 128 850 Kč

Zařízení pro bezchlórovou úpravu vody KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0209 UV lampa 16W, do 15 m3 11 790 Kč
3BTE0210 UV lampa 40W, do 35 m3 15 990 Kč
3BTE0211 UV lampa 75W, do 70 m3 17 880 Kč
3BTE0074 Laguna - ionizátor s řídící jednotkou 18 680 Kč

Automatické stanice pro úpravu vody KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0317 Oceanic 8RP - salinátor (pro bazény do 30 m3) 19 980 Kč
3BTE0348 Oceanic AC20SMC - salinátor (pro bazény do 90 m3) 39 850 Kč
3BTE0351 SEKO TCK - dávkovací stanice flokulant (projasnění vody) 13 790 Kč
3BTE0315 SEKO DPR - dávkovací stanice pH 19 850 Kč
3BTE0316 SEKO DPR - dávkovácí stanice ORP (chlor) 19 850 Kč

Pozn.: Salinátory jsou určeny pro bazény Compass, Calypso a Fort Wayne a nelze je použít pro bazény s nerezovými schůdky.

Solární plachty a navíjecí zařízení KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0036 Plachta solární modro-černá, šíře 4 m (bm) 720 Kč
3BVZ0037 Plachta solární modro-černá, šíře 5 m (bm) 940 Kč
3BVZ0038 Plachta solární modro-černá, šíře 6 m (bm) 1 090 Kč
3BVZ0039 Plachta solární modro-černá, šíře 7 m (bm) 1 290 Kč
3BPZ0029 Stojan rola pevný 4 250 Kč
3BPZ0049 Stojan rola přenosný 3 950 Kč
3BPZ0048 Stojan rola pojízdný 4 490 Kč
3BPZ0057 Teleskopická tyč 2,7 - 4,4 m pro rolo 3 890 Kč
3BPZ0058 Teleskopická tyč 3,7 - 5,4 m pro rolo 4 540 Kč
3BPZ0059 Teleskopická tyč 5,4 - 7,1 m pro rolo 5 670 Kč

Krycí plachty KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0117 Zimní krycí plachta Kris-Kros (m2) 750 Kč
3BVZ0118 Plachta Universal (m2) 990 Kč
3BPZ0086 Naviják pro plachtu Universal 4 300 Kč

Ruční vysavače a prostředky
pro mechanické čištění bazénu

KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0142 Vysavačová hlava Green Line 990 Kč
3BRO0007 Hadice ∅ 38 mm bílá (bm) 99 Kč
3BVZ0147 Tyč teleskopická (1,8-3,6) Green Line 1 130 Kč
3BVZ0148 Tyč teleskopická (2,4-4,8) Green Line 1 280 Kč
3BVZ0143 Kartáč bazénový 25 cm Green Line 340 Kč
3BVZ0145 Síťka dnová Green Line 640 Kč
3BVZ0146 Síťka hladinová Green Line 490 Kč
3BVZ0164 Držák příslušenství Green Line 1 130 Kč

Příslušenství
k bazénům

- 14 -



Plně automatické vysavače KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0120 DOLPHIN EASY – model MOBY 29 990 Kč
3BVZ0121 DOLPHIN SUPER – model D 2001 49 950 Kč
3BVZ0122 DOLPHIN ULTRA s dálk. ovládáním – model D 2002 PLUS 73 490 Kč

Poloautomatické vysavače KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0089 Vysavač Topaz G2 8 990 Kč
3BVZ0190 Vysavač Super G+ 13 500 Kč

Bazénové doplňky KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BVZ0149 Teploměr s magnetem Green line 270 Kč
3BVZ0162 Teploměr digitální Green Line 990 Kč
3BVZ0006 Tester kapkový Cu pro ionizátory 249 Kč
3BVZ0064 Tester kapkový (pH, chlór) 425 Kč
3BVZ0065 Tester tvrdosti vody 480 Kč
3BVZ0063 Tester pro kyslíkovou bazénovou chemii 525 Kč

Automatické ovládání bazénové technologie KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0111 Ovladač F/Sv 7 980 Kč
3BTE0113 Ovladač F/Sv/ET do 12 kW včetně 12 570 Kč
3BTE0115 Ovladač F/Sv/ET nad 12 kW 14 890 Kč
3BTE0119 Ovladač F/Sv/Výměník 12 650 Kč
3BTE0265 Ovladač F/Sv/1x1F TČ 9 990 Kč
3BTE0266 Ovladač F/Sv/2x1F TČ 12 950 Kč
3BTE0117 Ovladač F/Sv/Sol 9 990 Kč
3BTE0112 Ovladač F/Sv/Pro 9 590 Kč
3BTE0318 Ovladač F/Sv/Salin 9 990 Kč

F - Filtrace, Sv - světlo, ET - el. topení, TČ - tepelné čerpadlo, Sol - solární ohřev, Pro - protiproud, Salin - salinátor 

Teplovodní výměníky KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0186 Výměník B-Line 20 kW 6 790 Kč
3BTE0187 Výměník B-Line 38 kW 9 490 Kč
3BTE0188 Výměník B-Line 53 kW 11 490 Kč
3BTE0189 Výměník B-Line 73 kW 13 550 Kč
3BTE0190 Výměník TITAN 20 kW 20 160 Kč
3BTE0191 Výměník TITAN 40 kW 23 995 Kč
3BTE0192 Výměník TITAN 70 kW 29 995 Kč
3BTE0084 Výměník kompakt B-Line 20 kW 32 990 Kč
3BTE0085 Výměník kompakt B-Line 38 kW 34 950 Kč
3BTE0086 Výměník kompakt B-Line 53 kW 37 870 Kč
3BTE0087 Výměník kompakt B-Line 73 kW 37 995 Kč

Výměník kompakt obsahuje:  tepelný výměník, oběhové čerpadlo, termostat s teplotním  čidlem a elektrický 
automatický ovladač.

Solární ohřev KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0003 Sada 2 ks sol. absorbérů 14 660 Kč
3BTE0007 Sada 3 ks sol. absorbérů 21 440 Kč
3BTE0010 Sada 4 ks sol. absorbérů 27 500 Kč
3BTE0013 Sada 5 ks sol. absorbérů 33 990 Kč
3BTE0005 Sada 2 ks sol. absorbérů s automat. regulací 38 480 Kč
3BTE0079 Sada 3 ks sol. absorbérů s automat. regulací 43 990 Kč
3BTE0080 Sada 4 ks sol. absorbérů s automat. regulací 49 950 Kč
3BTE0081 Sada 5 ks sol. absorbérů s automat. regulací 56 880 Kč

Automatická regulace obsahuje: teplotní diferenční regulátor, teplotní čidlo  a elektricky ovládaný kulový ventil.

Příslušenství
k bazénům

- 15 -



Elektrická topení KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0176 Elektrické topení 6 kW 11 290 Kč
3BTE0172 Elektrické topení 9 kW 11 780 Kč
3BTE0169 Elektrické topení 12 kW 11 990 Kč
3BTE0170 Elektrické topení 15 kW 12 350 Kč
3BTE0177 Topení el. TITAN 6 kW bez ovládání 14 190 Kč
3BTE0178 Topení el. TITAN 9 kW bez ovládání 14 490 Kč
3BTE0173 Topení el. TITAN 12 kW bez ovládání 14 990 Kč

Tepelná čerpadla KATALOGOVÁ CENA
VČETNĚ DPH

3BTE0307 Tepelné čerpadlo BP - 50WS 1fáze 34 900 Kč
3BTE0308 Tepelné čerpadlo BP - 85HS 1fáze 47 990 Kč
3BTE0309 Tepelné čerpadlo BP - 100HS 1fáze 63 990 Kč

Kompletní informace získáte v 54 prodejních centrech 
Mountfield

Příslušenství
k bazénům

- 16 -



Město Adresa Telefon
prodejna

Mobilní telefon
bazénového specialisty

Benešov Křižíkova 1703 317 722 655 724 622 880

Boskovice Kpt. Jaroše 2011 516 456 851 724 622 889

Brno - Křenová Křenová 64 543 211 856 724 622 873

Brno - Skandinávská Skandinávská 14 543 251 045 724 016 363

Česká Lípa Žitavská 3022 487 824 647 724 622 881

České Budějovice Pražská 289, Borek 387 225 525 724 016 388, 725 635 914 

Český Těšín Karvinská 1959 ( u Hypernovy ) 558 737 591 724 622 882

Chotěšov u Plzně Týnecká 550 377 900 330 724 622 883

Děčín Ústecká 1975/12 412 513 730 724 016 387 

D1 – EXIT 15 Všechromy 5 6, 15.kilometr dálnice D 1 255 704 110 724 016 356

Frýdek - Místek Frýdlantská 2198 558 675 698 724 622 872 

Hlučín Ostravská 1812 595 042 637 724 016 365 

Hodonín Paráda Shopping, Krátká 4225/4 518 344 870 724 016 358 

Hradec Králové Pilnáčkova 410 495 436 979 724 016 386 

Jaroměř Hradecká 750 491 813 180 724 622 884

Jesenice u Rakovníka Mírové náměstí 385 313 599 430 724 622 875 

Jihlava OD Patrol, R Havelky 5b 567 313 296 725 635 936

Kladno OC Oaza, Arménská ul. 312 662 330 724 622 885

Klatovy Plzeňská 838 376 321 888 724 622 886

Kolín Pražská 417 321 722 440 724 622 887 

Liberec OD Spektrum, České Mládeže 1079 482 737 653 724 622 871 

Litoměříce Želetická 2243 416 534 161 724 622 870 

Litomyšl Komenského nám. 1052 461 612 277 724 622 889

Mělník Českolipská 3476 315 621 522 724 622 876 

Mikulov K Vápence 1604/20 519 519 270 725 635 920

Mladá Boleslav Jičínská 1418 326 397 536 724 016 370

Mnichovice Mirošovická 697 323 640 584 724 016 367 

Most U Věžových domů 2934 476 102 407 724 016 368

Nové Veselí u Žďáru Na Městečku 296 566 667 440 724 622 890

Nymburk Řepná 24 01 (u hypermarketu Albert) 325 531 085 724 600 495 

Olomouc Velkomoravská 50 585 750 370 724 016 357

Ostrava Bílovecká 93/2A 595 783 472 724 622 891

Pardubice Staré Čívice 215 466 971 534 724 016 369, 724 016 362, 725 635 921 

Pelhřimov OC Alfa, Křemešnická 650 565 322 180 724 600 483 

Písek U Hřebčince (u hypermarketu Albert) 382 211 351 724 600 485

Plzeň - Berounka Park Nákupní 9 (u Tesca) 377 918 244 724 016 355

Plzeň - Bory NC Area Bory, Sukova 23 377 324 049 724 016 364 

Praha - Černý Most Skorkovská 1511 281 916 180 724 016 361

Praha - Holešovice Holešovická tržnice hala č. 12 220 809 736 724 622 893

Praha - Kavčí hory Na Hřebenech II (areál České televize) 261 137 601 724 622 894

Praha - Stodůlky Jeremiášova 1422/7b (vedle Makra) 251 615 796 724 600 484 

Přerov Lipnická 2996/4a 581 735 181 724 622 895

Příbram Brodská 492 318 631 088 724 622 874 

Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 1090 381 264 790 724 016 360 

Sokolov OC Michal,ul. Marie Majerové 2242 352 624 343 724 600 480 

Staré Město Východní 2134 572 503 250 725 635 937

Strakonice Písecká 904 383 321 310 724 600 485

Šumperk Temenická 3 583 217 606 724 622 896

Teplice Srbická 454 417 563 087 724 622 897 

Třebíč Brněnská 723 568 822 717 725 635 938

Veselí nad Lužnicí Jateční 788 381 581 088 724 016 388

Vyškov Brněnská 472 517 370 046 725 635 933

Zlín Malenovice 1147 577 106 267 724 600 481 

Znojmo Vídeňská 83 515 267 267 724 600 482 

- 17 -



- 18 -

Výběr z našich realizací

Bazény Fort Wayne

Bazény Compass

Boston 

Riverina

XL-Trainer

Jáva

Vogue

Ontario 

Baltimor 2
Ohio 

OOOOOnOnOnnOOnOnOOOnOnOnOnnOnOnOnOnnnOOnOnOnOnOnOnOnOnOnOnOnOnnOnnnOnnnOnOnOnOnOOnnOnOOOnOnnOnOOnOnnnOnOnOnOnOnOOnOnOnOOOnOOOnnOOOnnnnOOnOnnnOnnOnnnOOnnnOnOnOnnOOOOOOnO tatatataataaataaatatatataattatatatatataatatataaaatataaataaatatataaatataaaaaataaaaaaaataataaaataataaaaaaaaaattaaatatataaaataaaaataattaaaaaaattaatataaataattataatataaririririririririririririirrrrirrrrrrrrrrrrrirrrrrr oooo oooo ooooooooo ooo

Baltimor 2Baltimor



- 19 -

Výběr z našich realizací

Bazény Calypso

Bazény Ibiza

OrionOrion

Ibiza DL 2 

Ibiza DL 0 

Ibiza  DL 3 

Ibiza DL1 

Ikaros

Rhodos

Gemini



C
e

n
í

k
 

p
l

a
t

n
ý

 
o

d
 

1
.

1
.

2
0

1
1

 
Z

m
ě

n
a

 
t

e
c

h
n

i
c

k
ý

c
h

 
ú

d
a

j
ů

,
 

v
y

o
b

r
a

z
e

n
í

 
a

 
c

e
n

 
v

y
h

r
a

z
e

n
a

.

www.bazeny-mountfield.cz


